+48 221 021 560  •  info@solarix.eu
KABLE
ŚWIATŁOWODOWE
MICRO
singlemode
Kable światłowodowe Solarix SXKO-MICRO-OS-HDPE klasa reakcji
na ogień Fca przeznaczone są do wdmuchiwania do rur HDPE,
Śliska powłoka zewnętrzna i przeżłobienia na całej długości kabla
redukują tarcie sprawiając, że kabel łatwo prześlizguje się w rurze.
Włókna światłowodowe znajdują się w tubach wypełnionych
żelem, dzięki czemu są chronione przed działaniem wody. W tubie
znajduje się 12 włókien w wersji kabla 12–96wł natomiast w wersji
144wł w każdej tubie znajdują się 24 włókna. Zastosowana osłona
włókien ma standardową średnicę 250 μm i miejszą osłonę 200 μm
dla kabla 144wł. Kabel światłowodowy nie zawiera elementów
metalowych i jest w pełni dielektryczny. Włókno jest typu
G.657A1 OS2.
Oznaczenie Opis
SXKO-MICRO-12-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 12wł 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-24-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 24wł 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-48-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 48wł 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-72-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 72wł 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-96-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 96wł 9/125, HDPE Fca, czarny
SXKO-MICRO-144-OS-HDPE Kabel do wdmuchiwania MICRO Solarix 144wł 9/125, HDPE Fca, czarny
Powłoka    HDPE, klasa reakcji na ogień Fca
Typ kabla według wypełnienia
ochrony wtórnej
żelowy